
                                     PORZĄDEK NABOŻEŃSTW;   

                XXVII Tydzień okresu zwykłego, 13 X –  20 X 2019 r. 

                      NIEDZIELA (dnia 13 października), Uroczystość odpustu parafialnego 

7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Jadwigi i Hanryka z okazji urodzin;  

9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Anny i Rafała z okazji rocznicy ślubu  

11,30 Suma odpustowa: 1. Za parafian; 2. Dziękczynno-błagalna w intencji Taty Karola z 

okazji imienin i urodzin z prośbą o Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej;  

16,00 Nabożeństwo różańcowe 

16,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Heleny i Andrzeja z okazji rocznicy ślubu 

                    PONIEDZIAŁEK (dnia 14 października) 

7,00 Dziękczynno-błagalna  w intencji Bronisławy i Teofila z okazji 35 r. ślubu  

17,00 Nabożeństwo różańcowe, Msza św. Za † Marię Wacławek  

                    WTOREK (dnia 15 października), św. Teresy od Jezusa 

7,00 Za ††  Leokadię i Jana i zmarłych z rodziny Gawronów 

17,00 Nabożeństwo różańcowe, Msza św. 1. Za †† rodziców Jana i Marię Targosz, 

siostry Brygidę Kałuża i Krystynę Borowiecką;   2. (poza parafią) Za † męża Mariana 

„Wacława” Grabowskiego w 30 dzień po śmierci  

                     ŚRODA (dnia 16 października), św. Jadwigi Śląskiej 

7,00 Za † Helenę Powada, od bratowej Małgosi z rodziną;  

17,00 Nabożeństwo różańcowe, Msza św. 1. Dziękczynno-błagalna w intencji Barba-

ry i Andrzeja z okazji 20 rocznicy ślubu oraz o Boże błogosławieństwo dla dzieci;  

        2. (poza parafią) Za †† z rodzin Meissner, Wanot, Kołodziejczyk  

                    CZWARTEK (dnia 17 października), św. Ignacego Antiocheńskiego 

7,00 Za † siostrę Władysławę Sęk 

17,00 Nabożeństwo różańcowe, Msza św.; 1. Za † Włodzimierza Niezgódkę, od Ur-

szuli i Sylwestra Borowicz z rodziną; 2. (poza parafią) Za † Henryka Pośpiecha                        

                   PIĄTEK (18 października); święto św. Łukasza Ewangelisty 
7,00  Za † Irenę Rajwa, od rodzin Żur, Orawska, Kupczak, Przybyła 

17,00 Nabożeństwo różańcowe, Msza św. Za †† chrzestnych Jadwigę, Edwarda Staś, 

dziadków Zofię i Edwarda, ojca Eugeniusza, od kuzyna;  

                   SOBOTA (dnia 19 października), bł. ks. Jerzego Popiełuszki 

7,00 Za † Jana Grenia, od synów z rodzinami 

17,00 Nabożeństwo różańcowe, Msza św. Dziękczynno-błagalna w intencji Jadwigi i 

Kazimierza Szostaków z okazji Złotego Jubileuszu Małżeńskiego  

                NIEDZIELA (dnia 20 października), Niedziela Misyjna 
7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Ireny z okazji imienin  

9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Rafała z okazji urodzin  

11,30 Liturgia chrzcielna; Dziękczynno-błagalna w intencji Kacpra z okazji 9 urodzin  

16,00 Nabożeństwo różańcowe 

16,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Marii i Stanisława z okazji rocznicy ślubu 

     OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

 Odpust Parafialny ku czci Matki Bożej Różańcowej, dnia 13 X 2019 r. 

 

Zapraszamy całe rodziny na g. 16 do licznego udziału w odpustowym nabo-

żeństwie różańcowym.  

Zapraszamy do licznego udziału dzieci, młodzież i dorosłych w codziennych na-

bożeństwach różańcowych o g. 17. 

W Kościele w Polsce dzisiejsza niedziela to XIX Dzień Papieski pod hasłem 

„Wstańcie, chodźmy!”. W środę przypada 41 rocznica wyboru naszego Roda-

ka na Stolicę Apostolską. Po Mszach św. będzie można dziś wesprzeć mate-

rialnie tzw. żywy pomnik Jana Pawła II -  Fundację „Dzieło Nowego Tysiącle-

cia” pomagającą uzdolnionym dzieciom z ubogich rodzin. 

We wtorek wspominamy w liturgii św. Teresę Wielką (jest to także Dzień Dziecka 

Utraconego, dzień modlitwy za rodziny dotknięte utratą dziecka), w środę – 

św. Jadwigę Śląską, w czwartek św. Ignacego Antiocheńskiego, w piątek 

święto św. Łukasza (w tym dniu z racji trzeciego piątku miesiąca modlimy się 

do Bożego Miłosierdzia), a w sobotę bł. ks. Jerzego Popiełuszki, patrona 

„Solidarności” i ludzi pracy. 

W przyszłą niedzielę obchodzić będziemy Światowy Dzień Misyjny, który roz-

pocznie Tydzień Misyjny. Pamiętamy o intencjach misyjnych Kościoła. W 

naszej parafii na zakończenie Tygodnia Misyjnego w niedzielę 27 październi-

ka dzieci z p. katechetką przygotują inscenizację i kiermasz misyjny. 

Szlachetna Paczka poszukuje wolontariuszy, a także rodzin, osób samotnych, se-

niorów, którzy potrzebują pomocy. Jeśli znasz kogoś, komu możemy pomóc, 

skontaktuj się z liderką Ewą Porębską ze Skoczowa (nr telefonu w zakrystii, 

dodatkowe informacje na plakacie w gablotce). 

Bóg zapłać za sprzątanie kościoła i ofiarę na kwiaty mieszkańcom ul. Morcinka 9. 

W tym tygodniu prosimy o sprzątanie kościoła mieszkańców ul. Morcinka 13.  

Dziękujemy za głoszone Boże Słowo w dzisiejszą uroczystość ks. Witoldowi Zah-

rajowi, a także za oprawę uroczystości chórowi Laudate Dominum i orkiestrze 

Glorietta.  

Zapraszamy dziś do kawiarenki parafialnej, w której  jest też organizowany kier-

masz ciast - dochód z niego będzie przeznaczony na kontynuowanie wyposa-

żania kościoła w stacje Drogi Krzyżowej. Kolekta w przyszłą niedzielę zbiera-

na przez członków rad parafialnych będzie także przeznaczona na stacje Drogi 

Krzyżowej. 
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Kancelaria  
parafialna czynna: 

pn. i pt. 8 - 9 

wt. i czw.  15,30-16,30 

środy 18 - 19 

MSZE ŚW. 

w niedziele:  
7,30, 9,30, 11,30, 16,30;  

w tygodniu:   

7,00 i 17,00  

SPOWIEDŹ ŚW.  

codziennie pół godziny  

przed Mszą św. 

MSZA ŚW. Z MODLITWĄ  

O UZDROWIENIE -   
I wtorki o g. 19. 

MSZA SZKOLNA 
dla dzieci i młodzieży –  

I piątek, g. 17
 

LITURGIA CHRZCIELNA 

I BŁOGOSŁAWIENIE  

ROCZNYCH DZIECI 
III niedziela miesiąca, g. 11,30 

ADORACJA  

NAJŚW. SAKRAMENTU 

Od poniedziałku do soboty  

od g. 15 do 17, 

w I piątki, g. 8 do 17 

 Koronka do Mił. Bożego  

od pon. do soboty o g. 15 

INDYWIDUALNE  

BŁOGOSŁ. KAPŁAŃSKIE: 
dla dzieci i matek oczekujących 

potomstwa po każdej Mszy,  

błogosławienie rodzin po Mszy 

chrzcielnej 

PARAFIA  MATKI  BOŻEJ  RÓŻAŃCOWEJ w SKOCZOWIE 

ul. Harcerska 12, 43-430 Skoczów, tel. 33 8577160;  mail: parafiagornybor@gmail.com   

konto bankowe.: Bank Spółdzielczy w Skoczowie, nr 95 8126 0007 0003 5129 2000 0010  

ODPUST PARAFIALNY KU CZCI MB RÓŻAŃCOWEJ,  

CZYTANIA :  2 KRL 5, 14-17; PS 98; 2 TM 2, 8-13;  ŁK 1,26-38  

Czytanie z Drugiej Księgi Królewskiej 

     Wódz syryjski Naaman, który był trędowaty, zanurzył się 

siedem razy w Jordanie według słowa proroka Elizeusza, a ciało 

jego na powrót stało się jak ciało małego dziecka i został 

oczyszczony.      Wtedy wrócił do męża Bożego z całym orsza-

kiem, wszedł i stanął przed nim, mówiąc: «Oto przekonałem się, 

że na całej ziemi nie ma Boga poza Izraelem. ... 

Czytanie z 2 Listu św. Pawła Apostoła do Tymoteusza 
   Najmilszy:    Pamiętaj na Jezusa Chrystusa, potomka Dawida. 

On według Ewangelii mojej powstał z martwych. Dla niej zno-

szę niedolę aż do więzów jak złoczyńca; ale słowo Boże nie 

uległo skrępowaniu. Dlatego znoszę wszystko przez wzgląd na 

wybranych, aby i oni dostąpili zbawienia w Chrystusie Jezusie 

razem z wieczną chwałą.   Nauka to zasługująca na wiarę: Jeże-

liśmy bowiem z Nim współumarli, wespół z Nim i żyć będzie-

my...  

Słowa Ewangelii według Świętego   Łukasza 

   Bóg posłał anioła Gabriela do miasta w Galilei, zwanego Na-

zaret, do Dziewicy poślubionej mężowi, imieniem Józef, z rodu 

Dawida; a Dziewicy było na imię Maryja.    Anioł wszedł do 

Niej i rzekł: „Bądź pozdrowiona, pełna łaski. Pan z Tobą”. Ona 

zmieszała się na te słowa i rozważała, co miałoby znaczyć to 

pozdrowienie. Lecz anioł rzekł do Niej: „Nie bój się, Maryjo, 

znalazłaś bowiem łaskę u Boga. Oto poczniesz i porodzisz Sy-

na, któremu nadasz imię Jezus. Będzie On wielki i będzie na-

zwany Synem Najwyższego, a Pan Bóg da Mu tron Jego ojca, 

Dawida. Będzie panował nad domem Jakuba na wieki, a Jego 

panowaniu nie będzie końca”.    Na to Maryja rzekła do anioła: 
„Jakże się to stanie, skoro nie znam męża?”. Anioł Jej odpowie-

dział: „Duch Święty zstąpi na Ciebie i moc Najwyższego osłoni 

Cię. Dlatego też Święte, które się narodzi, będzie nazwane Sy-

nem Bożym. A oto również krewna Twoja, Elżbieta, poczęła w 

swej starości syna i jest już w szóstym miesiącu ta, która ucho-

dzi za niepłodną. Dla Boga bowiem nie ma nic niemożliwego”.    

Na to rzekła Maryja: „Oto ja służebnica Pańska, niech Mi się 

stanie według twego słowa”. Wtedy odszedł od Niej anioł. 

WPROWADZENIE 

DO LITURGII:       

Zgromadzeni wokół 

ołtarza radujemy się 

wyjątkowym dniem, 

który dał nam Pan, 

świętem patronalnym 

naszej parafii i naszego 

kościoła. Dziękujemy 

za dary, które w  histo-

rii tej wspólnoty wy-

prosiła nam nasza pa-

tronka, Matka Jezusa i 

nasza Matka, Królowa 

Różańca, którą dziś 

pozdrawiamy, dzięku-

jąc za Jej opiekę i 

wstawiennictwo; i ko-

lejny raz przedstawia-

my Jej Matczynemu 

Sercu nasze potrzeby. . 

 
Odpustowa modlitwa wiernych 

Do dobrego Boga, który daje nam Maryję za Matkę 

i jako wzór do naśladowania, wznosimy z ufnością 

nasze intencje: 

Za cały Kościół święty, aby pod opieką Matki Bożej 

prowadził swoje dzieci do coraz większej przyjaźni 

z Jezusem. 

Za Ojca św., biskupów i kapłanów, za kapłanów w 

tej parafii posługujących i stąd pochodzących – o 

światło Ducha Św. na wytrwałe, radosne i gorliwe 

głoszenie Dobrej Nowiny. 

Za zmarłego ks. Piotra Kocura oraz za zmarłych 

budowniczych i ofiarodawców kaplicy i kościoła – o 

udział w radości wiecznej wraz z Maryją i świętymi. 

Za wszystkie rodziny naszej parafii oraz wszystkich, 

którzy modlą się w tym kościele, aby doświadczali 

tutaj Bożej miłości i umacniali swoją wiarę. 

Za osoby z naszej wspólnoty parafialnej, które od-

daliły się od Boga, za chorych, cierpiących, przeży-

wających różne trudności, aby w Chrystusie znaleź-

li prawdę, moc i pojednanie. 

Za nas tu zgromadzonych, aby pragnienie naślado-

wania Matki Bożej i odpowiedź na Jej zachętę do 

modlitwy różańcowej owocowały w naszym życiu 

coraz doskonalszym wypełnianiem woli Bożej. 

Uwielbiamy Cię, Ojcze niebieski, w Twojej nieu-

stannej opiece, trosce o każdego z nas. Dziękujemy 

Ci, że nas wysłuchujesz. Przez Chrystusa Pana na-

szego. 

mailto:parafiagornybor@gmail.com

